REGIONE
ABRUZZO

ﬁ@mﬁéﬁ%

DECRETO N. __ 51

‘Concessione di Alto Patrocinio della Regione Abruzzo n. 4

VISTA la L.R. 14.09.1999 n. 77, art. 10, come modificato dalla L.R. 26.08.2014, n. 35;

VISTA la delibera di Giunta Regionale n. 328 del 5 maggio 2015 avente ad oggetto “Alto Patrocinio della

Regione Abruzzo: criteri e modalita di concessione”

CONSIDERATO che il Gabinetto di Presidenza ha provveduto ad istruire le richieste di patrocinio di cui

all'allegato elenco e ha verificato la ricorrenza di tutti i presupposti richiesti dalla vigente disciplina;

DATO ALTRESI’ ATTO che la Giunta Regionale nella seduta del 01.04.2019 , ha esaminato con esito

positivo lo schema di Decreto presidenziale di concessione dell’Alto Patrocinio

DECRETA

di concedere il patrocinio della Regione Abruzzo alle iniziative e/o manifestazioni di cui all 'allegato elenco.

L'aquila, i 19 APR, 2019

Per
1L CAPO di GABINETTO @ INANTE
D

(Vacante) & lio
IL DIRETTPRE . |
(70::. Vincenzo\Riyera



REGIONT,
ANRUZZO

Ente/Associazione

Iniziativa

Periodo di
svolgimento

Sanofi - Dompe' - Menarini - Legale

Per non dimenticare le industrie della salute

rappresentante Sanofi - Hugert De Ruty per L'Aquila 26025012
Comitato Regionale F.I.T.A. Abruzzo - : .
Badarazions Traliana Teateo Amatos: -Presidents Festival [nt.erregmn.ale df:l Monologo 2019 30.03.2019 al
. Premio Guerriero di Capestrano 01.06.2019
Antonio Potere
Corpo Nazionale Vigili del Fuoco - Publimedia | .., , . i ;
- Amministratore Unico Antoniio Massimiliang | o0 Anniversario della fondazione del Corpo | o5 44 5919
: Nazionale dei Vigili del Fuoco
Nizzola
Centro Italiano Femminile Abruzzo - Pescara - Incontro Dibattito Giovani Generazioni 04.04.2019
Presidente Mariassunta Lombardi nella Rete o
Lions Club Avezzano - Presidente Annunziata Service Lions per 'Ambiente - Giornata
. : ¢ s 04.04.2019
Morgani formativa per le Scuole superiori
Associazione di Volontariato Onlus - Erga Convegno Autonomie nella Sindrome di 06.04.2019
Omnes - Chieti - Presidente Williams e nell'Autismo S
Chmax biio - L_Aqulla = Arpmmlstratore Video L'Aquila 10 anni dopo 06.04.2019
Massimo Molinari
Associazione Cippi Antichi Confini - Teramo g i ;i ;
Presitlents Franso De Angslis Progetto Cippi Antichi Confini 07.04.2019
Ordine dei Geologi Regione Abruzzo - L'Aquila 2009-2019 - Dieci anni di 12.04.2019
Presidente Geol. Nicola Tullo esperienze, studi e criticita o
b ; e L'Aquila 10 anni dopo : le Societa
Assoga:m;es;iigtiﬁqgﬁieiﬁ Sgale Scientifiche Odontoiatriche non 13.04.2019
PP dimenticano
Associazione ASD MEF Tennis - Todi (PG) - '| Internazionali di Tennis d'Abruzzo ATP 22.04.2019

Presidente Elisabetta Carbonari

Challenger 80

Pag.1di2



e

HEOIGRE
ARRUZZ0

Societd Cooperativa Sociale Kaleidos - Pescara

Seminario Misure alternative

«1 spsle yaptressatants Gianit Cavelite all istituzionalizzazione dei 27.04.2019
minori
Gruppo Podistico Amatori Teramo - :
Amministratore Giacomo Di Felice 40" Matdtony Fretianng L2201
SIOH - ASL Pescara - unita operativa Chirurgia| Convegni Regionale SIOH Abruzzo - I
Maxillo Facciale - Responsabile Scientifico - Paziente con Disabilitd e Grave 04.05.2019
Coordinatore Regionale Abruzzo SIOH - Vulnerabilita in Chirurgia Orale e Maxillo o
Giuliano Ascani Facciale
Comitato Citta Solidale - L'Aquila - Presidente .
Domienisn Lidogis . La Partita del Cuore 09.05.2019
L& B production Iinly = Titolars Clerisss Progetto / Cortometraggio PUSH OUT 21.05.2019

Leone

Pag.2di2



